

## سخنگوی دولت عضو داوطلب هلال احمر شد



دکتر علی بهادری جهرمی با حضور در ساختمان صلح با دکتر پیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت هلال احمر دیدار کرد. دکتر علی بهادری جهرمی، سخنگو و رئیس شورای اطلاع رسانی دولت با حضور در ساختمان صلح با دکتر پیرحسین کولیوند، رئیس جمعیت هلال احمر دیدار کرد.

در این دیدار سخنگو و رئیس شورای اطلاع رسانی دولت از تلاش های رئیس جمعیت هلال احمر در امداد رسانی به حوادث اخیر کشور تشکر و بر حمایت کامل دولت از جمعیت هلال احمر تاکید کرد. دکتر پیرحسین کولیوند نیز با اشاره به اینکه حمایت های دولت سیزدهم نقش بسزایی در پیشبرد اهداف هلال احمر خواهد داشت، گفت: «هلال احمر آماده است تا با تمام ظرفیت در مسیر حل مسائل پیش رو گام بردارد و در این عرصه تمام تلاش خود را خواهد کرد.» همچنین در این دیدار دکتر علی بهادری جهرمی با پوشیدن لباس جمعیت هلال احمر عضو داوطلب این جمعیت شد.

سرپرست معاونت بهداشت، درمان و توانبخشی  
جمعیت هلال احمر:

### محدودیتی برای واکسیناسیون اتباع خارجی در پیک ششم کرونا وجود ندارد

سرپرست معاونت بهداشت، درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر با بیان اینکه چهار استان سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی، کرمان و خراسان رضوی برای واکسیناسیون اتباع خارجی تعیین شده اند، گفت: «هیچ محدودیتی برای واکسیناسیون اتباع خارجی در پیک ششم کرونا وجود ندارد.» پیمان نامدار ادامه داد: «بسیاری از اتباع خارجی مستقر در ایران دوز دوم و سوم واکسن کرونا را دریافت کرده اند، همچنین غربالگری در مبادی ورودی مرزهای کشور به صورت جدی انجام می شود و اگر اتباع خارجی مبتلا به کرونا باشند سریعاً به قرنطینه منتقل خواهند شد.» وی تصریح کرد: «صلیب سرخ جهانی در جلسات مختلفی که با جمعیت هلال احمر داشته، قول مساعد داده که با تامین منابع لازم برای واکسیناسیون اتباع خارجی در ایران همکاری مناسبی در راستای مبارزه با شیوع ویروس کرونا داشته باشد.» نامدار افزود: «هزینه واکسیناسیون اتباع خارجی با توجه به همکاری کمیته صلیب سرخ جهانی که بودجه ای در اختیار جمعیت هلال احمر قرار داده، تامین می شود تا سلامتی اتباع خارجی و هموطنان خودمان در معرض خطر قرار نگیرد.»

پیکر دومین کوهنورد جانباخته منتقل می شود؟

### آغاز ماموریت سوم امدادگران برگرده آلمان ها

صبح هشتم اسفند ۱۴۰۰ یک تیم ۶ نفره از امدادگران برای انتقال دومین کوهنورد جان باخته در علم کوه به استان مازندران اعزام شد. رئیس سازمان امداد و نجات از آغاز عملیات رها سازی و انتقال پیکر دومین کوهنورد جان باخته در علم کوه خبر داد و گفت: «طبق برنامه ریزی انجام شده و همکاری با فدراسیون کوهنوردی، ۶ نفر از امدادگران و مربیان حرفه ای امداد کوهستان از استان های سمنان، زنجان، لرستان، مازندران و پردیس - بومهن به همراه یک نفر از سازمان امداد و نجات برای انجام عملیات سوم رها سازی و انتقال دومین کوهنورد جان باخته در علم کوه به گرده آلمان اعزام شدند.» مهدی ولی پور با اشاره به پیچیدگی زیاد و سطح بالای فنی این عملیات تاکید کرد: «با توجه به اینکه پیکر مرحوم شاه حسینی در محلی با ارتفاع پایین تر نسبت به مرحوم کلهر بر روی گرده آلمان ها قرار گرفته است و همچنین با توجه به احتمال تغییرات شرایط آب و هوایی و وضعیت خاص جوی منطقه علم کوه، از پیشرفته ترین تجهیزات امداد و نجات و حرفه ای و متخصص ترین مربیان امداد کوهستان استفاده کردیم تا بتوانیم ظرف چند روز آینده عملیات را با موفقیت به پایان برسانیم.»

وی با اعلام اینکه تا پایداری هوادر علم کوه عملیات رها سازی و انتقال ادامه دارد، گفت: «برای انجام این عملیات بالاترین سطح ایمنی را برای امدادگران مدنظر قرار داده ایم تا با توجه به سختی شرایط آب و هوایی و امکان قرارگیری پیکر کوهنورد جان باخته، بتوانیم از بروز حوادث احتمالی پیشگیری کنیم.»

به گفته رئیس سازمان امداد و نجات، یک تیم امداد کوهستان به همراه تجهیزات مورد نیاز به عنوان پشتیبان در شعبه کلاردشت مستقر شده تا با ایجاد مرکز ارتباطات رادیویی و استقرار واحد سیار مرکز کنترل و هماهنگی عملیات، برای پوشش ارتباطی بی سیم در قله علم کوه و گرده آلمان ها اقدام کند.



## مدال آور مسابقات تکواندوی ترکیه از خانواده ای هلال احمری می آید همه داوطلبان قهرمانند

است. کافی است باد به گوشش برساند که خانواده ای نیازمند کمک است؛ اول به خانواده برای کمک فراخوان می دهد، بعد هم سراغ قوم و خویشانش می رود. لیلیا هم سابقه فعالیت های داوطلبانه اش در جمعیت هلال احمر به دوران آخر دبیرستانش برمی گردد: «به واسطه یکی از دوستانم با این فعالیت ها آشنا شدم و کم کم با گذراندن دوره های آموزشی مختلف فعالیت های خود را در این بخش گسترش دادم. سال ۸۰ بود که با همسر در جمعیت هلال احمر آشنا شدم و این آشنایی منجر به یک ازدواج هلال احمری شد.»

### مادر ۱۵ فرزند معلول

مادر صبا همان طور که گفته شد، یک قهرمان است. او امروز علاوه بر فرزندان خود، مادر ۱۵ فرزند بی سرپرست و بدسرپرست معلول هم هست که در مرکزی در نزدیکی خانه شان حضور دارند: «این بچه ها نیازمند کمک، رسیدگی و از همه مهم تر مهربانی هستند. بچه هایی که برای گذران زندگی نیازمند توجه خیرین هستند و ما تلاش می کنیم با جذب این کمک ها زندگی با کیفیت تری برای آنها رقم بزنیم.»

لیلیا و دخترش صبا داوطلبانه همه عشق و مهربانی شان را نثار این بچه ها می کنند: «صبا و امیرحسین که هر دو ورزشکار و قهرمان هستند، خوب می دانند که خلعت اول قهرمانی جوانمردی است؛ به خاطر همین اغلب با اهدای جوایز و داشته های خود به این بچه ها سعی می کنند به آرامش روحی و روانی خود کمک کنند.»

لیلیا علاوه بر فعالیت های داوطلبانه خارج از خانه، مسئول ستاد روحیه بخشی اعضای خانواده نیز هست؛ این را با خنده می گوید و ادامه می دهد: «خیلی اوقات همسر بعد از بازگشت از ماموریت های نجات سخت، حال روحی خوبی ندارد و نیازمند همراهی اعضای خانواده اش است. هیچ وقت فراموش نمی کنم تازه راهی سفر مشهد شده بودیم که خبر تصادف زنجیره ای سختی را به همسرم اعلام کردند. همسرم دلش طاقت نیاورد و تغییر مسیر داد. خانوادگی سر صحنه تصادف حاضر شدیم. صحنه دلخراش و خونباری بود. همه کمک کردیم تا اجساد پراکنده را از صحنه جمع کنیم. این یک ماموریت خانوادگی بود که همه با هم انجامش دادیم، اما رسالت من به عنوان مادر و همسر سنگین تر بود؛ چرا که باید با روحیه دادن به دیگر اعضای خانواده سعی می کردم به حالت عادی برگردند.»

دوره از مسابقات را به گردن بیاویزد. در این مسابقات که ۳۵۰ تکواندوکار از ۱۸ کشور در آنتالیای ترکیه با یکدیگر رقابت کردند، صبا بیکی عضو نوجوان گلستانی از شهرستان گرگان در وزن ۴۹ کیلوگرم موفق شد به مقام سوم و گردن آویز برنز برسد. به گفته خودش، این مدال برنز با افتخاراتی که تمام داوطلبان جمعیت هلال احمر و خانواده هلال احمری او در حوزه کمک به انسان ها کسب کرده اند، قابل قیاس نیست، اما از اینکه می تواند در کاروان های ورزشی ایران پیام رسان صلح و نودوستی باشد به خود می بالد.

کمک به انسان هادر هر شرایطی باید پای کار باشند؛ حال ممکن است این کمک در صحنه حوادث باشد؛ ممکن است در همراهی و همدلی باشد. رعایت این اصل همیشه حال دل مان را در زندگی خوب می کند.» پدر پدربش و همه نجاتگران جمعیت هلال احمر به عنوان قهرمانان ملی ایران یاد می کند و می گوید: «کسانی که از جان خود برای نجات جان انسان های دیگر می گذرند، قهرمانان واقعی جامعه هستند. پدر من یکی از این افراد است و او همه ما را با روحیه داوطلبی آشنا کرد. در کنار پدرم، مادرم نیز نقش زیادی در موفقیت های من و برادرم داشته است؛ چرا که ایشان هم علیرغم مشغله های فراوان زندگی، هیچ وقت فعالیت های داوطلبانه را در حاشیه امور خود قرار نداده و ما در کنارش این مهربانی ها را یاد گرفته ایم.»

### کمک به انسان ها، اصل مهم زندگی ما

حسین بیکی، پدر صبا هم ۲۴ سالی سابقه حضور در جمعیت هلال احمر را دارد. فعالیت در جمعیت هلال احمر را از ۲۲ سالگی شروع کرد؛ درست بعد از اینکه از خدمت سربازی فارغ شد، اما آنقدر فعالیت های داوطلبانه و بشردوستانه به کامش شیرین آمد که در این جمعیت ماندگار شد و امروز یکی از مربیان درجه یک جمعیت هلال احمر استان گلستان است: «خانواده هلال احمری ما یک اصل را سرلوحه زندگی شان قرار داده اند و معتقدند برای

### مادری داوطلب برای مهربانی به همه

سید لیلیا حسینی، مادر خانواده هم که حسین آقا موفقیت فرزندانش در رشته های ورزشی و قهرمانی در میا دین ورزشی را مدیون او می داند، خودش یکی از داوطلبان سرسخت جمعیت هلال احمر

